
Comune
di
Bisceglie
Provincia di Barletta - Andria - Trani

Ripartizione Amministrativa

Servizio Risorse Umane

DETERMINAZIONE  (COPIA) *00122* del 26/02/2015

Utilizzo di prestazioni di lavoro interinale per
varie figure professionali. Individuazione Agenzia
di lavoro interinale.

Firmatario Dirigente Ripartizione Amministrativa
F.to CAMERO DOTT. POMPEO

Nr. Reg. Generale *00245/2015* del 26/02/2015
Nr. Reg. ALBO PRETORIO *00916/2015* del 09/03/2015
Periodo affissione 09/03/2015   24/03/2015
Tipo atto (L. 190/2012) APPALTO
C.I.G. Z6113604B2 26/02/2015

DETERMINAZIONE Ripartizione Amministrativa nr. *00122/2015*  (COPIA) - Pag. 1/3



Premesso:

che, con deliberazione di G.M.n.18 del 29.01.2015 è stato approvato il piano dei rapporti
di lavoro flessibile per l'annualità 2015, prevedendo, tra l'altro, l'attivazione di rapporti di
lavoro interinale al fine di sopperire alle esigenze di personale manifestate dai singoli
Dirigenti dell'Ente;

che, con determinazione dirigenziale n.77 del 02.02.2015, è stato stabilito di avviare
un'indagine di mercato al fine di selezionare l'Agenzia di Lavoro Interinale tramite la
quale ottenere la fornitura delle seguenti figure professionali:
- istruttore direttivo  - cat D/1 - con rapporto di lavoro part-time;
- istruttore amministrativo - cat.C/1 - con rapporto di lavoro part-time;
- istruttore contabile - cat.C/1 - con rapporto di lavoro part-time;
- geometra - cat.C/1 - con rapporto di lavoro part-time;
- addetto registrazione dati  - cat.B/3 - con rapporto di lavoro part-time;
- custode - cat.B/1 - con rapporto di lavoro part-time;

Considerato che, con note in data 02.02.2015, prott.nn.4178, 4179,4180, 4181 e 4182, è
stata richiesta a varie società specializzate nella somministrazione di lavoro interinale la
formulazione di un'offerta per la fornitura delle figure professionali in parola;

Constatato che, l'Agenzia "Tempor S.p.A" di Milano, con filiale a Bari, con allegata nota in
data 16.02.2015, prot.n.5861 del 17.02.2015, ha proposto l'offerta più vantaggiosa per
l'Ente, che prevede il seguente costo orario comprensivo di IVA:
- istruttore direttivo  - cat D/1 -: Euro 20,44=;
- istruttore amministrativo - cat.C/1 -: Euro 18,76=;
- istruttore contabile - cat.C/1 -: Euro 18,76=;
- geometra - cat.C/1 -: Euro 18,86=;
- addetto registrazione dati  - cat.B/3 -: Euro 17,55=;
- custode - cat.B/1 -: Euro 16,75=;

Ritenuto, pertanto, di affidare, con procedura negoziata senza bando di gara, in
considerazione della necessità di dare esecuzione a quanto previsto con determinazione
dirigenziale n.77 del 02.02.2015, alla ditta "Tempor S.p.A", con sede a Milano e filiale a
Bari in Via Nicola Tridente, n.22, la somministrazione di lavoro interinale per le figure
professionali di cui sopra;

Ritenuto, pertanto, di adottare il presente provvedimento, subordinando l'efficacia dello
stesso all'attestazione di copertura finanziaria da parte della Ripartizione Finanziaria, così
come previsto dall'art.151, co.4, del D.Lgs.n.267/2000;

DETERMINA

Per tutto quanto in premessa riportato, che forma parte integrante e sostanziale del
presente provvedimento:

1) Affidare, con procedura negoziata senza bando di gara, alla ditta "Tempor S.p.A", con
sede a Milano e filiale a Bari in Via Nicola Tridente, n.22, la somministrazione di lavoro
interinale per l'utilizzo delle seguenti figure professionali:
- istruttore direttivo  - cat D/1 - con rapporto di lavoro part-time;
- istruttore amministrativo - cat.C/1 - con rapporto di lavoro part-time;
- istruttore contabile - cat.C/1 - con rapporto di lavoro part-time;
- geometra - cat.C/1 - con rapporto di lavoro part-time;
- addetto registrazione dati  - cat.B/3 - con rapporto di lavoro part-time;
- custode - cat.B/1 - con rapporto di lavoro part-time.

2) Dare atto che i Dirigenti di Ripartizione interessati procederanno con successivi
provvedimenti all'attivazione dei rapporti di lavoro interinale per le specifiche figure
professionali, contestualmente al rispettivo impegno di spesa.

DETERMINAZIONE Ripartizione Amministrativa nr. *00122/2015*  (COPIA) - Pag. 2/3



Nr. Reg. Generale *00245* del 26/02/2015
Nr. Reg. Emittente *00122/2015*
Nr. Reg. ALBO PRETORIO *00916/2015*
Periodo affissione 09/03/2015   24/03/2015
26/02/2015 Dirigente Ripartizione Amministrativa

F.to CAMERO DOTT. POMPEO

REGOLARITA' CONTABILE 26/02/2015
Il Responsabile del Servizio
F.to PEDONE DOTT. ANGELO

senza visto contabile art. 151 comma 4
dlgs.267/2000

23/09/2015 Per COPIA CONFORME all'originale

DETERMINAZIONE Ripartizione Amministrativa nr. *00122/2015*  (COPIA) - Pag. 3/3


